[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2016

№ 03
О внесении изменения в постановление администрации района от 20.11.2015 № 1197 «О внесении изменений в постановление главы района от 28.02.2007 № 188 (ред. от 14.08.2015) «Об утверждении перечня предприятий для отбывания осужденными исправительных работ на территории Гусь - Хрустального района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации района от 20.11.2015 № 1197 «О внесении изменений в постановление главы района от 28.02.2007 № 188 (ред. от 14.08.2015) «Об утверждении перечня предприятий для отбывания осужденными исправительных работ на территории Гусь - Хрустального района»:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин